DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

i § e 03 de Septiembre
México y Centroamerica

del 2021 21:24:17 IMAXU16308

47527CFC-70A3-437F-AAD7-28F8051C920C

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

LAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

SoRies PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750047802
330

000750101113
094

000750303019
988

000750100014
270

000750100011
284

000000007500
175

000750649500
094

000750102054
704

000750101114
324

000074488640
505

000020813000
000

000000000004
011

000000000000
003

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50192401-
Mermeladas o
preservativos

de fruta

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50192100~
Botanas

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

50181906-Pan
de repisa

50307025-
Platano

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

1.122

1.055

MULTIPACK

Base: 59.00,Impuesto
FRITURAS

Base: 27.90,Impuesto
DONA CHOCO

Base: 15.00,Impuesto
PAN DULCE

Base: 13.50,Impuesto
REBANADA MAN

Base: 11.80,Impuesto
BOING BEB MA

Base: 5.90,Impuesto:
GV MERM FR

Base: 16.90,Impuesto
LALA ENTERA

Base: 36.80,Impuesto
PAPA CRUJIEN

Base: 33.90,Impuesto
JARRITOS
Base: 14.57,Impuesto

PASTEL AMER

Base: 55.00,Impuesto
PLATANO CHIA

Base: 14.66,Impuesto
BOLILLO

1 002-1VVA, Tipo factor:

: 002-IVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor: T

1 002-1VA, Tipo factor:

: 002-IVA, Tipo factor:

1 002-1VA, Tipo factor:

: 002-IVA, Tipo factor:

1 002-1VA, Tipo factor:

1 002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000

KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

$59.00

% Importe: $0.00
$27.90

6 Importe: $0.00
$7.50

6 Importe: $0.00
$13.50

6 Importe: $0.00
$5.90

% Importe: $0.0(
$5.90

Importe: $0.00
$16.90

% Importe: $0.00
$36.80

6 Importe: $0.00
$33.90

6 Importe: $0.00
$14.57
D% Importe: $2.3

$49.02

% Importe: $0.00
$13.90

% Importe: $0.00
$1.60

w
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$59.00

$27.90

$15.00

$13.50

$11.80

$5.90

$16.90

$36.80

$33.90

$14.57

$55.00

$14.66

$6.40
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Base: 6.40,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000020703100 | 50304600- [2.625 EMP SANDIA KGM- KILO $10.00 $26.25
000 Melones Kilogramo
Base: 26.25,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750104004 | 50192702- (2 FUD PI1ZZA GD H87-Pieza |PIEZAS $79.50 $159.00
456 Comidas
combinadas
congeladas
Base: 159.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00

MG: TICKET No: 567341451182100141360

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 91/100 M.N.) SUBTOTAL $496.58
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $2.33
TOTAL $498.91

CADENA ORIGINAL

[[1.1]47527CFC-70A3-437F-AAD7-28F8051C920C|2021-09-
03T21:25:17|SST060807KUO|Hae926cyo5E8FjcEpuDk1neZ2hSSDUIFEQQb7HPMXDZhZK6CVWBmMjr4JC/TivLmjvLrM8WIJF+1zBZjFWD2XpKnGSrpO3fTHVPE6NaoaGOVRI1Y95GZ+ezU9thHn
HK+a+U0tmOvY knvBz+gj5tQPVjMmK+ZY M49sVi7t5rvyRjuXm7YwOIQzpzJwp8+AN6z TPCMsSmpBP/98GGb1LA6U2ZB709mq7yE4Ik40uBzGme+7pNXbm4KjnVBRLYxV9IB5473FCHo+GQPc
kI'Y37x78dpWSHryilzoiX2BHHq2rtqtztFsQpPwY r8RpfGdtbh+pywx1kSTsOYPGdRrém5u+KzJg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Hae926cyo5E8FjcEpuDk1neZ2hSSDUIFEQQb7HPMXDZhZk6CVWBmM|jr4JC/TivLmjvLrM8WIJF+1zBZjFWD2XpKnGSrpO3fTHVP6NaoaGOVRI1Y 95GZ +ezU9thHnHK+a+U0tmOvYknvBz+gj5t
QPVjMmMK+ZYM49sVi7t5rvyRjuXm7YwOIQzpzJwp8+AN6z TPCMsSmpBP/98GGb1LA6U2ZB709mq7yE4Ik40uBzGme+7pNXbm4KjnVBRLYxV9B5473FCHo+GQPcklY37x78dpWSHryilzoiX2
BHHg2rtqtztFsQpPwY r8RpfGdtbh+pywx1kSTsOYPGdRrém5u+KzJg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Ji6b5sYokaWgEZLmgUL4EXtj30YARS5yIFAd4jcohyrUTWguVHb8uUsAVVOnPWTKWel7zxenUeO+gXUjb9QDj6myL DkpkF1+LzxTSLi/hr3e3iPtVydBZQ5x/mC5QBUwv4+ZpZmzKIWum5SpXeH
W31070ihDpOg8RR3nov9lrZ2P4fO3XxWAKFGUHTZTrrdXIpTHI7/AiReqgQgGfHYW5UUgUd9kDgeVngFmCUUFY ZY Zfzrlv+bpskd8CoY 5a/5K/WAG19i/9Pko7nBU4inwKBWeUVKDEKOZO0rIpC
nStEs/5dCS0Ynnp6CvGrSvHPoBZdETWXz01/UOqugqTrDINvv2Q6g==

Lugar, fecha y hora de emision: 55797 a 03 de Septiembre del 2021 21:24:17 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 03 de Septiembre del 2021 21:25:17 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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